SIATTESTA

Che la presente deliberazione. in copia: T Y.
; i | =
‘e vi rimarra per quindici

¢ stata pubblicata all’albo pretorio di questa Azienda in data
giorni;

¢ stata trasmessa al Collegio Sindacale in data

—
- ¢costituitadan. .~ fogli intercalari ~"C“ff e n. fogli allegati —

Cosenza, li

Il Direttore U.O.C. Af arj Generali e Assicurativi
Dott. Vincehzo SCOTI

SI ATTESTA

\? Che la presente deliberazione ¢ immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 10, comma 7, della legge Remona[e 22
gennaio 1996, n. 2.

O Che la presente deliberazione, soggetta a controllo preventivo di legittimita, & stata trasmessa alla Regione
Calabria, con nota prot. n. . del , al sensi e per gli effetti dell’art. 13, comma 1, della legge
regionale n.11 del 19 marzo 2004. '

_Cosenza, li

— @W@é aem di € ‘&{99‘7"3 Il Direttore U.O.C. Affari Generali e Assicurativi

sl asiginale , Dott.

Ren\cqpﬁﬂ.‘@@ﬁi@fm? incenzo SCOTI

: n Dareﬂﬂrn ‘Doﬂ VINCENZO SCoTi

SI ATTESTA

Che la presente deliberaziomne: .
O e divenuta esecutiva in data
della legge regionale 19 marzo 2004, n. 11.

per decorrenza del termine di cui all'art 13, comma 2,

O ¢ stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n. del

0O ¢ stata annullata dalla Regione Calabria con provvedimento n. del

Cosenza, li

Il Direttore U.O.C. Affari Generali e Assicurativi

Dott. Vincenzo SCOTI

S envino gt § R e? o ~
“.‘J i i R ALZIENDA OSPEDALIERA -
bl Bt S AnaTARIO CTAMMUNZIAto — Mariano Santo + +
P r,} ""A?fw‘ 4 ' - -

o

Recionare 7 5. Barbara”

Cednererger REGHINT CTAL AR

(istituita con D.P.G.R. Calabria 8 febbraio 1995 n. 170)

DELIBERAZIONE COMMISSARIO STRA ORDINARIO

mf‘ =

N°@ﬂ’34% per 09 DIC. £

OGGETTO Contratto Inteoratlvo Auendale 2019. Area del personale della Dmgenza Sanitaria del
Servizio Sanitario Nazionale.

Nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza, il Commissario Straordinario
Dott.ssa Giuseppina Panizzoli, nominata con D.M. del 09/07/2019, ha adottato la seguente
deliberazione in merito all'argomento indicato in oggetto.

UOC Programmazione e Controllo di Gestione e Sistemi Informativi Aziendali

1l Direttore dell’U.O.C. Programmazione e Controllo di Gestione e Sistemi Informativi Aziendali
propone al Commissario Straordinario di questa Azienda Ospedaliera [’adozione del presente atto del
quale ha accertato la regolarita tecno-amministrativa.

Il Responsabile del Procedimento ; Il Du‘ett e elj

Dott. ssa \ ARSICO

Qa~

UFFICIO GESTIONE RISORSE ECONOMICO-FINANZIARIE

Si attesta che la spesa di Euro scaturente dalla presente proposta, é stata prenotata al
conto n° del bilancio Economico Preventivo.

Il Responsabile del Procedimento ' 11 Direttore dell’ Ufficio




PREMESSO

Che il CCNL per il personale dell'Area della Dirigenza Sanitaria del SSN, parte
normativa quadriennio 2006/2009 stabilisce all'art. 4 regole procedurali in materia

di contrattazione integrativa aziendale;

Che, con deliberazione n. 137 del 20 maggio 2019 sono stati costituiti, in via
provvisoria, i fondi per l'anno 2019, del personale della Dirigenza Sanitaria, a

seguito della contrattazione integrativa aziendale;

Che, in sede di contrattazione decentrata aziendale, le parti, 00.SS. e parte

pubblica, hanno definito I'ipotesi di contratto collettivo integrativo;

Che il Collegio Sindacale con verbale n°23 del 31.10.2019, ha espresso parere

favorevole “in ordine alla certificazione di compatibilita economico-finanziaria, di cui

all’art. 40-bis del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165";
Che occorre provvedere él riguardo;

Che, i proponenti il presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di

conflitto di interesse, anche potenziale, prevista dalla normativa vigente in materia;

Che il presente atto non & soggetto a controllo preventivo di legittimita ai sensi
delia L.R. n. 11/04; |

-IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Su conforme proposta del Direttore dell'U.O0.C. Programmazione e Controllo di

Gestione, formulata alla stregua delle direttive impartite dalla Direzione Strategica,

nonché dell’espressa dichiarazione di regolarita resa dal responsabile del

procedimento in relazione agli atti posti in essere dalla struttura medesima;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitar.io,' limitatamente alle rispettive

competenze; _
DELIBERA

per i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente ripetuti e

confermati,

di prendere atto del Contratto Integrativo Aziendale, della relazione illustrativa e
della relazione tecnico finanziaria,. per«l'anno 2019, .del personale della Dirigenza

Sanitaria che allegate al presente provvédimento, ne costituiscono parte integrante;

di disporre la pubblicazione del predetto contratto integrativo sul sito dell'Azienda

nell'apposita sezione: "Amministrazione Trasparente”; -

di disporre, altresi, la trasmissione del presente provvedimento all'’ARAN ed al
CNEL, mediante proéedura web unificata, ai sensi dell'art. 46 c. 5 del D.Lgs
n°165/2001;

di dare mandato al Responsabile del sito aziendale di pubblicare il presente

provvedimento sul sito aziendale;

di dare atto che il presente provvedimento & sottoposto al controllo del Collegio

Sindacale in conformita ai contenuti dell'art.3- del D.Lgs. h.502/1992 e s.m.i.;

di precisare che il presente atto non € soggetto a controllo preventivo di legittimita
ai sensi della L.R. n. 11/04;

IL Direttore Sanitario

Dottssaé@gas%%ﬁ%ﬁE&&ea "T) f@%@i’/\g (

15 Jario Straordinario
| s@é‘Hv\aLANIZZOLI



